

Zamawiający:

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w
Lesku 38-600 Lesko ul. K. Wielkiego 4**

udziela wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia pn.:

***zapytania ofertowego na dostawę próbek do bezpiecznego pobierania krwi
metodą aspiracyjno-próżniową. Znak sprawy: 2/130000/2025***

Pytanie 1:

1. Dot. Formularz ofertowo-cenowy pkt. 4, wymagania graniczne pkt 3, Zapytanie ofertowe rozdz. III pkt 5) ppkt c)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dostosowanie zapisów w formularzu ofertowo-cenowym pkt. 4 oraz w Zapytaniu ofertowym rozdz. III p. 5) ppkt c) do odpowiedniego zapisu wymagań granicznych pkt 3 poprzez dopisanie „wszystkie produkty muszą pochodzić od jednego producenta dot. poz. (1-20)”.

Odpowiedź:

Zamawiający umieści w ZO rozdz.III p.5 ppkt c) informację o treści „ wszystkie elementy z poz. 1-20 w formularzu ofertowym muszą pochodzić od jednego producenta. W przypadku zaoferowania produktów od różnych producentów Zamawiający wymaga oświadczenia gwarantującego kompatybilność produktów.”

Zmienia się treść z:

c) w przypadku zaoferowania produktów od różnych producentów wymagane jest dołączenie oświadczenia o kompatybilności elementów.

Na:

c) w przypadku zaoferowania produktów od różnych producentów wymagane jest dołączenie oświadczenia o kompatybilności elementów. Wszystkie elementy z poz. 1-20 w formularzu ofertowym muszą pochodzić od jednego producenta. W przypadku zaoferowania produktów od różnych producentów Zamawiający wymaga oświadczenia gwarantującego kompatybilność produktów.

2. Dot. zapisów Umowy § 1 ust. 2

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w zapisach Umowy § 1 ust. 2, gdyż przedmiotem umowy nie są albuminy ludzkie, tylko próbki do systemu zamkniętego do pobierania krwi.

Odpowiedź:

Zmienia się treść z:

Wykonawca zobowiązuje się bez wezwania, przy każdorazowej zmianie stanu prawnego związanego z dopuszczeniem do obrotu jak i użytkowania na terenie RP dostarczonych przez Wykonawcę Zamawiającemu w ramach Umowy **albumin ludzkich** niezwłocznie poinformować Zamawiającego o jakiegokolwiek zmianie, pod rygorem całkowitej odpowiedzialności Wykonawcy za wszystkie mogące wystąpić dla Zamawiającego negatywne skutki powstałe z braku przekazania takich informacji.

Na:

Wykonawca zobowiązuje się bez wezwania, przy każdorazowej zmianie stanu prawnego związanego z dopuszczeniem do obrotu jak i użytkowania na terenie RP dostarczonych przez Wykonawcę Zamawiającemu w ramach Umowy **próbki do bezpiecznego pobierania krwi metodą aspiracyjno-próżniową** niezwłocznie poinformować Zamawiającego o jakiegokolwiek zmianie, pod rygorem całkowitej odpowiedzialności Wykonawcy za wszystkie mogące wystąpić dla Zamawiającego negatywne skutki powstałe z braku przekazania takich informacji.

3. Umowy § 1 ust.10

Zamawiający wymaga 12-o miesięcznego terminu ważności produktów. Zważywszy na fakt, iż nie wszystkie produkty systemu zamkniętego posiadają termin ważności 12 m-cy, a jest to zależne od odczynnika znajdującego się w probówko-strzykawce (dot. poz. 4) prosimy o modyfikacje zapisów umowy i umożliwienie dostarczania probówko-strzykawki z poz. 4 z 5 m-cznym terminem ważności od daty dostarczenia do Zamawiającego.

Odpowiedź

Zmienia się treść z:

Wykonawca dostarczy zamówiony towar z min. **dwunastomiesięcznym terminem ważności**, chyba że na pisemną prośbę Wykonawcy Kierownik Apteki Szpitalnej wyrazi zgodę na krótszy termin. Zgoda ta musi zostać wyrażona w formie pisemnej.

Na:

Wykonawca dostarczy zamówiony towar z min. **pięciomiesięcznym terminem ważności**, chyba że na pisemną prośbę Wykonawcy Kierownik Apteki Szpitalnej wyrazi zgodę na krótszy termin. Zgoda ta musi zostać wyrażona w formie pisemnej.

4. Dot. Umowy § 5 ust. 1-3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 5w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający uznaniowo, wyraża zgodę za zmianę zapisu.

Zmienia się treść z:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części dostawy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną obliczoną według następujących zasad:
 - 1) w przypadku opóźnienia z dostawą – w wysokości 0,5% **wartości brutto** dostawy częściowej, której dotyczy opóźnienie za każdy dzień opóźnienia według cen z dnia, w którym dostawa miała być dokonana, jednak nie więcej niż wartość nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia;
 - 2) w przypadku niedostarczenia zamówionych przez Wykonawcę towarów – w wysokości 0,5% **wartości brutto** nie dostarczonego zamówienia.
2. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień Umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% **wartości brutto** wynagrodzenia należnego z tytułu nie wykonanej części Umowy.
3. W przypadku odstąpienia Zamawiającego od wykonania postanowień Umowy z wyłącznej winy Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% **wartości brutto** wynagrodzenia należnego z tytułu nie wykonanej części Umowy.

Na:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części dostawy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną obliczoną według następujących zasad:
 - 1) w przypadku opóźnienia z dostawą – w wysokości 0,5% **wartości netto** dostawy częściowej, której dotyczy opóźnienie za każdy dzień opóźnienia według cen z dnia, w którym dostawa miała być dokonana, jednak nie więcej niż wartość nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia;
 - 2) w przypadku niedostarczenia zamówionych przez Wykonawcę towarów – w wysokości 0,5% **wartości netto** nie dostarczonego zamówienia.
2. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień Umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% **wartości netto** wynagrodzenia należnego z tytułu nie wykonanej części Umowy.
3. W przypadku odstąpienia Zamawiającego od wykonania postanowień Umowy z wyłącznej winy Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% **wartości netto** wynagrodzenia należnego z tytułu nie wykonanej części Umowy.

5. Dot. formularza asortymentowo-cenowego poz. 16

Ponieważ igły motylkowe pakowane są po 120 szt. w opakowanie handlowe i są wyrobami medycznymi, które zgodnie z regulacjami unijnymi nie mogą być rozpakowywane, czy Zamawiający dokona przeliczenia zamawianych ilości lub zostawi ilości z tabeli w celu porównania ofert, ale zobowiąże się do kupna pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zezwala na odpowiednie przeliczenie ilości w pozycji 16 do jednego pełnego opakowania (120 szt).

6. Dot. Formularza cenowego poz. 27

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga pisaków czarnych, czy w różnych wersjach kolorystycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pisaków zarówno czarnych jak i kolorowych.